Programa de Po s-Graduaça o em Artes Visuais da Universidade Estadual do Parana

PPGAV/UNESPAR – ppgav.unespar.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS

MESTRADO EM ARTES VISUAIS

EDITAL Nº 04/2024
CONCESSA O DE BOLSA INSTITUCIONAL UNESPAR – PPGAV

Considerando os crite rios de qualificaça o e concessa o de bolsa estabelecidos no Edital n.
03/2024, que te m por base a elegibilidade do(a) bolsista e a ordem de classificaça o
decrescente das notas finais de ingresso dos(as) discentes regulares aprovados(as) no
Processo de Seleça o presentes no Edital n. 08/2023, a Coordenaça o do Programa de Po s-
Graduaça o em Artes Visuais da Universidade Estadual do Parana  (PPGAV/UNESPAR) torna
pu blica a seleça o da aluna Kamila Tizumi Yasuda para receber, por tempo determinado,
bolsa institucional da Unespar.

Publique-se na Aba “Vida Acade mica” >> “Bolsas” da pa gina:

ppgav.unespar.edu.br

Curitiba, 08 de março de 2024.

______________________________________

Prof. Dr. Artur Freitas
COORDENADOR – PPGAV/UNESPAR

https://ppgav.unespar.edu.br/
https://ppgav.unespar.edu.br/

		2024-03-08T09:36:42-0300